

Jens H. Pedersen & Søn
Vognmandsforretning ApS

Baskærvej 31
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

36. regnskabsår

CVR. nr. 13696403

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. februar 2026

Søren H. Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
---	---

Balance pr. 31.12.2025	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens H. Pedersen & Søn
Vognmandsforretning ApS
Baskærvej 31
6040 Egtved

CVR-nr.: 13696403
Stiftet: 01. december 1989
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Søren H. Pedersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 405.652, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.935.408 og en egenkapital på kr. 2.124.113.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.845.570	1.764.777
1 Personaleomkostninger	-1.092.128	-1.448.013
2 Afskrivninger	-240.309	-247.014
Driftsresultat	513.133	69.750
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	264
Andre finansielle indtægter	7.189	10.753
Ordinært resultat før skat	520.322	80.767
3 Skat af årets resultat	-114.670	-17.802
ÅRETS RESULTAT	405.652	62.965
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-94.348	-437.035
DISPONERET I ALT	405.652	62.965

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.553.421	1.793.731
Materielle anlægsaktiver i alt	1.553.421	1.793.731
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.840	18.840
5 Andre tilgodehavender	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.090	30.090
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.583.511	1.823.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.691	283.242
Andre tilgodehavender	31.670	30.244
Tilgodehavender i alt	254.361	313.486
Likvide beholdninger	1.097.536	1.011.983
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.351.897	1.325.469
AKTIVER I ALT	2.935.408	3.149.290

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.424.113	1.518.461
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	2.124.113	2.218.461
Hensættelser til udskudt skat	240.600	256.500
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	240.600	256.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.953	198.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.471
Selskabsskat	129.210	21.884
Anden gæld	337.532	434.105
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	570.695	674.329
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	570.695	674.329
PASSIVER I ALT	2.935.408	3.149.290

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	200.000	1.518.461	500.000	2.218.461
Årets resultat	0	-94.348	500.000	405.652
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	200.000	1.424.113	500.000	2.124.113

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	720.931	1.068.153
Pensioner	342.295	358.363
Andre omkostninger til social sikring	28.902	21.497
Personalemkostninger i alt	1.092.128	1.448.013
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	240.309	247.014
Afskrivninger i alt	240.309	247.014
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.570	23.210
Årets ændring i udskudt skat	-15.900	-5.408
Skat af årets resultat i alt	114.670	17.802

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.01.2025	3.329.591	3.322.623
Tilgang 2025	0	33.969
Afgang 2025	0	-27.000
Kostpris pr. 31.12.2025	3.329.591	3.329.592

Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	1.535.861	1.315.846
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-27.000
Afskrivninger i 2025	240.309	247.015
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	1.776.170	1.535.861

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	1.553.421	1.793.731
---	------------------	------------------

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	11.250	11.250
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	11.250	11.250

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med en forpligtelse på kr. 19.875 i opsigelsesperioden. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
